
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 
«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления» 

П Р И К А З 

г. Новочеркасск 

22.10.2019 г. №516 

«О подготовке и проведении 1 Регионального 
Форума молодых педагогов «Будущее рождается сегодня...» 

Во исполнение приказа Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 09.10.2019 года № 747 в целях 
подготовки и проведения 1 регионального Форума молодых педагогов 
«Будущее рождается сегодня...» ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать работу по проведению 23 октября 2019 года на базе ГБПОУ 
РО «НКПТиУ» 1 регионального Форума молодых педагогов «Будущее 
рождается сегодня...» 
2. Создать конкурсную комиссию по оценке методических разработок 
молодых преподавателей в составе: 

- Шевченко Н.П. - заместитель директора по УМР; 
- Аносова Е.А.- заместитель директора по УР; 
- Войнова Л.С.- методист; 
- Удовенко Е.П.- методист; 
- Карпова Т.Г.- методист. 

3. Создать рабочие группы по методическому, организационному и 
техническому обеспечению проведения Форума и назначить ответственных 
по каждому из направлений подготовки: 
3.1. Организация мастер-классов по специальностям: 

- Реклама- преподаватель Чумакова А.А. 
- Поварское дело - Скоба Т.С. 
- Парикмахерское искусство- Лисина Н.С. 
- Наладчик сварочного и газаплазморезательного оборудования -

Чумаков Ю.В. 
3.2. Организация работы площадки «Город ремесел», ответственные 
Иванова Н.В., 

Романец Н.А. 
3.3. Организация выставки методических разработок и проектов, 
ответственные методисты Войнова Л.С. и Удовенко Е.П. 
3.4. Организация работы творческих площадок: 



Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 
«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления» 

П Р И К А З 

г. Новочеркасск 

22.10.2019 г. №516 

«О подготовке и проведении 1 Регионального 
Форума молодых педагогов «Будущее рождается сегодня...» 

Во исполнение приказа Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 09.10.2019 года № 747 в целях 
подготовки и проведения 1 регионального Форума молодых педагогов 
«Будущее рождается сегодня...» ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать работу по проведению 23 октября 2019 года на базе ГБПОУ 
РО «НКПТиУ» 1 регионального Форума молодых педагогов «Будущее 
рождается сегодня...» 
2. Создать конкурсную комиссию по оценке методических разработок 
молодых преподавателей в составе: 

- Шевченко Н.П. - заместитель директора по УМР; 
- Аносова Е.А.- заместитель директора по УР; 
- Войнова JI.C.- методист; 
- Удовенко Е.П.- методист; 
- Карпова Т.Г.- методист. 

3. Создать рабочие группы по методическому, организационному и 
техническому обеспечению проведения Форума и назначить ответственных 
по каждому из направлений подготовки: 
3.1. Организация мастер-классов по специальностям: 

- Реклама- преподаватель Чумакова А.А. 
- Поварское дело - Скоба Т.С. 
- Парикмахерское искусство- Лисина Н.С. 
- Наладчик сварочного и газаплазморезательного оборудования -

Чумаков Ю.В. 
3.2. Организация работы площадки «Город ремесел», ответственные 
Иванова Н.В., 

Романец Н.А. 
3.3. Организация выставки методических разработок и проектов, 
ответственные методисты Войнова JI.C. и Удовенко Е.П. 
3.4. Организация работы творческих площадок: 


